
Nadleśnictwo Rokita, Rokita 2, 72-110 Przybiernów 

tel. 091 418-65-81, 418-68-81; fax 091 418-67-18, IP: 1025* 

rokita@szczecin.lasy.gov.pl 

 

Inspektor Ochrony Danych – Sebastian Strzech 

e-mail: iod@comp-net.pl 

 
 

Stanowisko lub 

zakres obowiązków 

Imię i Nazwisko Telefon 

e-mail 

Symbol 

Nadleśniczy Mariusz Wabiszczewicz 
604-183-888; 91-4186581 wew. 121 

mariusz.wabiszczewicz@szczecin.lasy.gov.pl 
N 

Nadleśniczy kieruje Nadleśnictwem jako podstawową jednostką organizacyjną Lasów Państwowych,  

powołany jest przez organ uprawniony zgodnie z ustawą o lasach 

 

Zastępca 

Nadleśniczego 

BHP 

Błażej Szymkowiak 

604-186-888; 91-4186581 wew. 311 

blazej.szymowiak@szczecin.lasy.gov.pl Z 

Zastępca Nadleśniczego odpowiada za całokształt sfery produkcyjnej nadleśnictwa, kieruje pracą leśniczych, 

szkółką leśną, nadzoruje pracę działu gospodarki leśnej 

 

Inżynier Nadzoru  

 
Marcin Stosik  

665-370-826; 91-4186581 wew. 219 

marcin.stosik@szczecin.lasy.gov.pl 
NN1 

po Inżyniera Nadzoru 

 
Łukasz Kaczyński 

606-870-587; 91-4186581 wew. 218 

lukasz.kaczynski@szczecin.lasy.gov.pl 
NN2 

Inżynierowie Nadzoru sprawują kontrolę w zakresie prawidłowości wykonywania zadań gospodarczych 

 

Stanowisko ds. 

Informatycznych 

Lasy Niepaństwowe 

BIP  

Strona internetowa 

Marcin Gawłowski 
785-201-001; 91-4186581 wew. 571 

marcin.gawlowski@szczecin.lasy.gov.pl 
NI 

Starszy Specjalista ds. 

Pracowniczych 

ZFŚS 

Imprezy pracownicze 

Małgorzata Kucharska 
91-4186581 wew. 131 

malgorzata.kucharska@szczecin.lasy.gov.pl 
NK 

Stan Posiadania 

Leśna Mapa 

Numeryczna 

Umowy Dzierżawy 

Jolanta Szymkowiak 
91-4186581 wew. 337 

jolanta.szymkowiak@szczecin.lasy.gov.pl 
NGZ 

 

Dział Gospodarki Leśnej  - ZG 

Prowadzi całokształt spraw z zakresu nasiennictwa, selekcji, szkółkarstwa, hodowli lasu, ochrony lasu, w tym 

ochrony przeciwpożarowej, ochrony przyrody, łowiectwa, zagospodarowania, użytkowania i urządzania lasu, 

sprzedaży drewna i użytków ubocznych 

Sprzedaż Drewna Piotr Kalczyński  
604-189-888; 91-4186581 wew. 335 

piotr.kalczynski@szczecin.lasy.gov.pl 
ZG 

Użytkowanie Lasu Adam Napieraj  
91-4186581 wew. 336 

adam.napieraj@szczecin.lasy.gov.pl 
ZG 

Ochrona Lasu  

Ochrona Przyrody 

Łowiectwo 

Turystyka 

 

Aneta Stosik 
666-852-869; 91-4186581 wew. 333 

aneta.stosik@szczecin.lasy.gov.pl 
ZG 

Hodowla Lasu 

Nasiennictwo 

Selekcja i 

Szkółkarstwo 

Paweł Kalczyński 

 

91-4186581 wew. 332 

pawel.kalczynski@szczecin.lasy.gov.pl 

 

ZG 

mailto:rokita@szczecin.lasy.gov.pl
mailto:iod@comp-net.pl


Ochrona Ppoż.   

Drogi Leśne 

Melioracje Wodne 

Czesław Skubisz 
604-188-666; 91-4186581 wew. 211 

czesław.skubisz@szczecin.lasy.gov.pl 
ZG 

 

Dział Finansowo-Księgowy - KF 

Wykonuje zadania z zakresu rachunkowości, rozliczeń finansowych i podatkowych, sporządza plany finansowe, 

analizy i sprawozdania, organizuje i sprawuje kontrolę wewnętrzną dokumentów finansowo-księgowych 

Główny Księgowy Michał Nemś 
91-4186581 wew. 611 

michal.nems@szczecin.lasy.gov.pl 
K 

    

Starsza Księgowa Joanna Wodecka 
91-4186581 wew. 614 

joanna.wodecka@szczecin.lasy.gov.pl 
KF 

Księgowa  Magdalena Gawłowska 
91-4186581 wew. 615 

magdalena.gawlowska@szczecin.lasy.gov.pl 
KF 

Starszy referent ds. 

Księgowych 
Aleksandra Klażyńska 

91-4186581 wew. 617  

aleksandra.klazynska@szczecin.lasy.gov.pl  
KF 

Starszy referent ds. 

Księgowych 
Joanna Pracowita 

91-4186581 wew. 616  

joanna.pracowita@szczecin.lasy.gov.pl  
KF 

 

Dział Administracyjno-Gospodarczy – SA 

Prowadzi całokształt spraw związanych z pełną obsługą administracyjną nadleśnictwa, w tym: administrowaniem 

budowlami, budynkami i mieszkaniami zarządzanymi przez nadleśnictwo, zaopatrzeniem, remontami oraz 

transportem oraz funkcjonowaniem archiwum nadleśnictwa. Prowadzi sprawy z zakresu zamówień publicznych 

Sekretarz nadleśnictwa  

 
Grzegorz Marks 

660-610-265; 91-4186581 wew. 671 

grzegorz.marks@szczecin.lasy.gov.pl 
S 

Specjalista ds. 

Administracyjnych 

Zamówienia Publiczne 

Małgorzata Narolska 
91-4186581 wew. 672 

malgorzata.narolska@szczecin.lasy.gov.pl 
SA 

Specjalista ds. 

Administracyjnych 

Sekretariat  

Marta Defratyka 
91-4186581 wew. 101 

marta.defratyka@szczecin.lasy.gov.pl 
SA 

Starszy Referent ds. 

Administracyjnych 
Aleksandra Rybarczyk 

91-4186581 wew. 673 

aleksandra.rybarczyk@szczecin.lasy.gov.pl 
SA 

Starszy Specjalista ds. 

Administracyjnych 
Dorota Luks 

91-4186581 w. 674 

dorota.luks@szczecin.lasy.gov.pl 
SA 

 

Leśniczowie - ZL Podleśniczowie - ZLP 

Leśnictwo Samlino 

Upadły 15 

72-410 Golczewo 

Leśniczy: 

Marek Franczak 

606-870-187 

marek.franczak@szczecin.lasy.gov.pl 

Podleśniczy: 

Marcin Defratyka 

666-810-706 

marcin.defratyka@szczecin.lasy.gov.pl 

 
Podleśniczy:  

Klaudia Zięciak  

666-810-716 

klaudia.zieciak@szczecin.lasy.gov.pl  

Leśnictwo Golczewo 

Sosnowice 5 

72-410 Golczewo 

Leśniczy: 

Wiesław Beściak 

606-870-287 

wieslaw.besciak@szczecin.lasy.gov.pl 

Podleśniczy: 

Adam Wiśniewski 

606-810-713 

adam.wiśniewski@szczecin.lasy.gov.pl 

Leśnictwo Imno 

Truskolas 49 

72-306 Płoty 

 

Leśniczy: 

Jarosław Dziewierski  

606-870-387 

jaroslaw.dziewierski@szczecin.lasy.gov.pl 

  

Podleśniczy: 

Daniel Szczepaniak 

785-703-300 

daniel.szczepaniak@szczecin.lasy.gov.pl 

Leśnictwo Barnisławice 

ul. Jedności Narodowej 11 I/1 

72-410 Golczewo 

Leśniczy: 

Mirosław Marks 

606-870-487 

miroslaw.marks@szczecin.lasy.gov.pl 

Podleśniczy: 

Robert Stukan 

666-810-714 

robert.stukan@szczecin.lasy.gov.pl 

 
Podleśniczy:  

Grzegorz Gaj  

785-704-300 

grzegorz.gaj@szczecin.lasy.gov.pl 

Leśnictwo Błotno po Leśniczego: 666-810-712 



 

 

 

ul. Jedności Narodowej 11 I/1 

72-410 Golczewo 

Jakub Jerzykowski jakub.jerzykowski@szczecin.lasy.gov.pl 

Podleśniczy: 

Mirosław Przybylski  

666-810-715 

miroslaw.przybylski@szczecin.lasy.gov.pl 

Instruktor Techniczny: 

Natalia Kaźmierczak  

natalia.kazmierczak@szczecin.lasy.gov.pl 

Leśnictwo Kartlewo 

Strzegowo 4 

72-500 Wolin 

Leśniczy: 

Krzysztof Narolski 

606-870-687 

krzysztof.narolski@szczecin.lasy.gov.pl 

Podleśniczy: 

Aleksandra Góra  

666-810-708 

aleksandra.gora@szczecin.lasy.gov.pl 

Leśnictwo Moracz 

Leszczno 43 

72-110 Przybiernów 

Leśniczy: 

Wiesław Wiese 

606-870-987 

wieslaw.wiese@szczecin.lasy.gov.pl 

Podleśniczy: 

Sławomir Zięciak 

666-810-709 

slawomir.zieciak@szczecin.lasy.gov.pl 

 
Podleśniczy:  

Kamil Truszkiewicz  

451-161-644 

kamil.truszkiewicz@szczecin.lasy.gov.pl 

Leśnictwo Wiejkówko 

Rzystnowo 8 

72-110 Przybiernów 

Leśniczy: 

Marcin Beściak 

606-871-087 

marcin.besciak@szczecin.lasy.gov.pl 

Podleśniczy: 

Kacper Skalski 

605-446-370 

kacper.skalski@szczecin.lasy.gov.pl 

Leśnictwo Zabierzewo 

ul. B. Chrobrego 30 

72-110 Przybiernów 

Leśniczy: 

Grzegorz Wodecki 

606-872-787 

grzegorz.wodecki@szczecin.lasy.gov.pl 

Podleśniczy: 

Przemysław Dykier 

666-810-717 

przemyslaw.dykier@szczecin.lasy.gov.pl 

Leśnictwo Rokita 

ul. Lipowa 5b/1 

72-110 Przybiernów 

Leśniczy: 

Krzysztof Klażyński 

606-871-787 

krzysztof.klazynski@szczecin.lasy.gov.pl 

Podleśniczy: 

Piotr Drzewiecki 

666-810-718 

piotr.drzewiecki@szczecin.lasy.gov.pl 

Leśnictwo Przybiernów 

ul. B. Chrobrego 39 d 

72-110 Przybiernów 

Leśniczy: 

Bartosz Suleja 

606-874-887 

bartosz.suleja@szczecin.lasy.gov.pl 

Podleśniczy: 

Marcin Starzyk 

666-810-719 

marcin.starzyk@szczecin.lasy.gov.pl 

 

Szkółka Leśna - ZS 

Leśniczy Szkółkarz 

Edukacja 

Rzecznik 

Konsultant ds. kontaktów 

społecznych 

 

Aleksandra Kowalewska-Szabla 608-439-546 

a.kowalewska@szczecin.lasy.gov.pl 

 

Straż Leśna - NS 

Wykonuje zadania z zakresu zapobiegania, zwalczania przestępstw i wykroczeń w zakresie szkodnictwa leśnego  

ochrony przyrody oraz ochrony mienia nadleśnictwa  

Starszy Strażnik Leśny 

Ochrona danych osobowych 

Rafał Pajestka 91-4186581 wew. 221 

rafal.pajestka@szczecin.lasy.gov.pl 

Strażnik Leśny  

Sprawy obronne 

Piotr Muth  660-610-264 wew. 221 

piotr.muth@szczecin.lasy.gov.pl 


